Klostertal
Vorarlberg

Nachtrodel-Safari nach Burserberg mit
Angelina

(® Dienstag 19:30 Uhr

Dauer: 2 Stunden

Mit der Bergbahn bequem hinauf, mit dem Rodel rasant hinunter.

Gastekarten

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte erhaltst Du 10 % ErmaRigung.

Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte

Hinweis

Rodel miissen bei der Dorfbahn-Talstation ausgeliehen werden (kostenlos fiir Teilnehmende). Diese werden dort auf den jeweiligen
Namen reserviert. Die Nachtrodel-Safari kann nur bei entsprechender Schneelage stattfinden!

Preis Information

€ 45,00 pro Person mit Gastekarte | € 50,00 pro Person ohne Gastekarte (inkl. Bergbahn, Rodel- und Stirnlampenverleih und Transfer

zurtick nach Brand mit Taxi)

Treffpunkt

19:30 Uhr bei der Bergstation der Panoramabahn (Schild Rodelsafari) | Nur bei entsprechender Schneelage!

Klostertal Tourismus BundesstraBe 59 +43 5582 777

www.klostertal.travel A-6754 Klosterle am Arlberg info@klostertal.travel




Klostertal
Vorarlberg

Informationen zur Anreise

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus L580, Haltestelle "Brand Dorfbahn", weiter mit der Bergbahn zur Bergstation der
Panoramabahn. Die genauen Verbindungen kénnen unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal

Gastekarte ist die Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmittin kostenlos.

Voraussetzungen

4-6 Personen, geeignet flr Kinder ab 10 Jahren

Anmeldung

bis Montag 17.00 Uhr bei Wanderfiihrerin Angelina Holzer, T +43 686 21 11 076 oder per Email unter angelinasberge@gmail.com

Klostertal Tourismus Bundesstrale 59 +43 5582 777

www.klostertal.travel A-6754 Klosterle am Arlberg info@klostertal.travel



https://www.vorarlberg-alpenregion.at/VCloud/event/nachtrodel-safari-nach-burserberg-mit-angelina_2fd87119-4a3c-4917-87c1-15ca3d4d55d7/22935/image-thumb__22935__lightbox/nachtrodel-safari-nach-burserberg-mit-angelina_nachtrodel-safari-1_2025-10-28_613d7645-3583-40d5-868a-93ccac88b4b2.daa968a3.png
https://www.vorarlberg-alpenregion.at/VCloud/event/nachtrodel-safari-nach-burserberg-mit-angelina_2fd87119-4a3c-4917-87c1-15ca3d4d55d7/22935/image-thumb__22935__lightbox/nachtrodel-safari-nach-burserberg-mit-angelina_nachtrodel-safari-1_2025-10-28_613d7645-3583-40d5-868a-93ccac88b4b2.daa968a3.png

@ Veranstaltungsort

Bergstation Panoramabahn

6707 Burserberg

Klostertal Tourismus

www.klostertal.travel

Bundesstrale 59
A-6754 Klosterle am Arlberg

@o Veranstalter

AngelinasBERGE

+43 686 21 11 076
angelinasberge@gmail.com
https://www.angelinasberge.com/ 7

Weitere Termine

+43 5582 777
info@klostertal.travel

Klostertal
Vorarlberg



tel:+436862111076
mailto:angelinasberge@gmail.com
https://www.vorarlberg-alpenregion.at/VCloud/event/nachtrodel-safari-nach-burserberg-mit-angelina_2fd87119-4a3c-4917-87c1-15ca3d4d55d7/22936/image-thumb__22936__lightbox/nachtrodel-safari-nach-burserberg-mit-angelina_nachtrodel-safari-2_2025-10-28_2c2af335-f998-4c7a-915a-65eac049e02f.c8147288.png
https://www.vorarlberg-alpenregion.at/VCloud/event/nachtrodel-safari-nach-burserberg-mit-angelina_2fd87119-4a3c-4917-87c1-15ca3d4d55d7/22936/image-thumb__22936__lightbox/nachtrodel-safari-nach-burserberg-mit-angelina_nachtrodel-safari-2_2025-10-28_2c2af335-f998-4c7a-915a-65eac049e02f.c8147288.png
https://www.angelinasberge.com/

Datum

13.01.2026

20.01.2026

27.01.2026

03.02.2026

10.02.2026

17.02.2026

24.02.2026

03.03.2026

10.03.2026

17.03.2026

Klostertal Tourismus

www.klostertal.travel

Bundesstralte 59
A-6754 Klosterle am Arlberg

+43 5582 777
info@klostertal.travel

Uhrzeit

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

Klostertal
Vorarlberg




