

Nachtrodel-Safari nach Bürserberg mit Angelina

(Dienstag 19:30 Uhr

Dauer: 2 Stunden



Mit der Bergbahn bequem hinauf, mit dem Rodel rasant hinunter.

Gästekarten



Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte erhältst Du 10 % Ermäßigung.

Hinweis

Rodel müssen bei der Dorfbahn-Talstation ausgeliehen werden (kostenlos für Teilnehmende). Diese werden dort auf den jeweiligen Namen reserviert. **Die Nachtrodel-Safari kann nur bei entsprechender Schneelage stattfinden!**

Preis Information

€ 45,00 pro Person mit Gästekarte | € 50,00 pro Person ohne Gästekarte (inkl. Bergbahn, Rodel- und Stirnlampenverleih und Transfer zurück nach Brand mit Taxi)

Treffpunkt

19:30 Uhr bei der Bergstation der Panoramabahn (Schild Rodelsafari) | Nur bei entsprechender Schneelage!

Klostertal Vorarlberg

Informationen zur Anreise

Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus L580, Haltestelle "Brand Dorfbahn", weiter mit der Bergbahn zur Bergstation der Panoramabahn. Die genauen Verbindungen können unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte ist die Anreise mit öffentlichen Verkehrsmittln kostenlos.

Voraussetzungen

4-6 Personen, geeignet für Kinder ab 10 Jahren

Anmeldung

bis Montag 17.00 Uhr bei Wanderführerin Angelina Holzer, T +43 686 21 11 076 oder per Email unter angelinasberge@gmail.com



Klostertal Vorarlberg

.



Veranstaltungsort

Bergstation Panoramabahn 6707 Bürserberg



Veranstalter

AngelinasBERGE +43 686 21 11 076 angelinasberge@gmail.com https://www.angelinasberge.com/ ↗

Weitere Termine

Klostertal Vorarlberg

Datum	Uhrzeit
13.01.2026	19:30 Uhr
20.01.2026	19:30 Uhr
27.01.2026	19:30 Uhr
03.02.2026	19:30 Uhr
10.02.2026	19:30 Uhr
17.02.2026	19:30 Uhr
24.02.2026	19:30 Uhr
03.03.2026	19:30 Uhr
10.03.2026	19:30 Uhr
17.03.2026	19:30 Uhr